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N ), Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Langnese Eishdrnchen Vanille-Schokolade

Artikel-Nummer:

71464

Bestelleinheit:

40x 110ml

Eis mit Vanillegeschmack und
Schokoladeneis mit kakaohaltiger
Fettglasur in einer Waffel.

Rechtliche Bezeichnung:
Eis mit Vanillegeschmack und Schokoladeneis mit kakaohaltiger Fettglasur in einer Waffel.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, pflanzliche Fette und Ole (Kokos, Sonnenblumen),
WEIZENMEHL, Dextrose, MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmes Kakaopulver
(1,5%), Emulgatoren (Lecithine (Sonnenblumen), Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Ammoniumphosphatide), Kartoffelstarke, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl,
Carrageen), Salz, karamellisierter Zucker, Aromen, Farbstoff (Carotin), Alkohol. Kann Mandel,
Haselnuss und Erdnuss enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Erdniisse und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse)
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Produktbezeichnung:
Langnese Eishérnchen Vanille-Schokolade

N&hrwerte pro 100 g pro Portion (110 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1153 kJ 692 kJ 8%

Energie (Kilokalorien) | 275kcal  165kcal T s
Fett 149 8,49 12%

davon gesittigte ----------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------
Fettsduren 129 79 35%
Kohlenhydrate | 349209 ----------------------- ------------------------------ 8% ------------------------------
davon Zucker | 259 777777777777777777777 1 59 """"""""""""" """"""""""""""" 17% """""""""""""""
Ballaststoffe =~ | __ ---------------------------------------------------- o
Eiweiss

Salz

Natrium . | ) _

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

**1 Portion = 110 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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